
v plném rozsahu
ROZVAHA

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

26317 515AKTIVA CELKEM Součet A. až D. 1 17 252

B. 26311 906Stálá aktiva Součet B.I. až B.III. 3 11 643

B.I. 162 661Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4 2 645

B.I.4. 162 661Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 2 645

B.II. 2479 245Dlouhodobý hmotný majetek Součet II.1. až II.5. 14 8 998

B.II.1. 272 874Pozemky a stavby 15 2 847

B.II.1.2. 272 874Stavby 17 2 847

B.II.2. 702 955Hmotné movité věci a jejich soubory 18 2 885

B.II.4. 1503 416Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 3 266

B.II.4.3. 1503 416Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 3 266

C. 5 282Oběžná aktiva Součet C.I. až C.IV. 37 5 282

C.I. 1 277Zásoby Součet I.1. až I.5. 38 1 277

C.I.1. 633Materiál 39 633

C.I.3. 644Výrobky a zboží 41 644

C.I.3.2. 644Zboží 43 644

C.II. 3 259Pohledávky Součet II.1. až II.3. 46 3 259

C.II.2. 3 259Krátkodobé pohledávky 57 3 259

C.II.2.1. 289Pohledávky z obchodních vztahů 58 289

C.II.2.4. 2 970Pohledávky – ostatní 61 2 970

C.II.2.4.3. 1 802Stát – daňové pohledávky 64 1 802

C.II.2.4.4. 1 168Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 1 168

C.IV. 746Peněžní prostředky Součet IV.1. až IV.2. 71 746

C.IV.1. 442Peněžní prostředky v pokladně 72 442

C.IV.2. 304Peněžní prostředky na účtech 73 304

D. 327Časové rozlišení aktiv Součet D.1. až D.3. 74 327

D.1. 327Náklady příštích období 75 327



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

17 252PASIVA CELKEM Součet A. až D. 78

A. 8 267Vlastní kapitál Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 200Základní kapitál Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 200Základní kapitál 81

A.II. 7 340Ážio a kapitálové fondy Součet II.1. až II.2. 84

A.II.2. 7 340Kapitálové fondy 86

A.II.2.1. 7 340Ostatní kapitálové fondy 87

A.V. 727Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 99

B. + C. 8 814Cizí zdroje Součet B. + C. 101

C. 8 814Závazky Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 5 008Dlouhodobé závazky Součet I.1. až I.9. 108

C.I.4. 2 889Závazky z obchodních vztahů 114

C.I.6. 2 105Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 116

C.I.9. 14Závazky – ostatní 119

C.I.9.2. 7Dohadné účty pasivní 121

C.I.9.3. 7Jiné závazky 122

C.II. 3 806Krátkodobé závazky Součet II.1. až II.8. 123

C.II.4. 3 145Závazky z obchodních vztahů 129

C.II.8. 661Závazky ostatní 133

C.II.8.3. 487Závazky k zaměstnancům 136

C.II.8.4. 151Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137

C.II.8.5. 23Stát – daňové závazky a dotace 138

D. 171Časové rozlišení pasiv Součet D.1. až D.2. 141

D.1. 171Výdaje příštích období 142

Hostinská činnost
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 14.03.2023


